
GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ
09:40-10:30 FLT 101 FLT 103 FLT 101
10:40-11:30 FLT 101 FLT 103 FLT 101
11:40-12:30 FLT 101 FLT 103
12:40-13:30
13:40-14:30 FLT 103 FLT 127
14:40-15:30 FLT 103 FLT 127

NOT: Seçmeli dersler diğer bölümlerde açılan seçmeli dersler arasından seçilerek alınabilecektir. 

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ
08:40-09:30
09:40-10:30 FLT 2011 FLT 2040* FLT 2070 FLT 2051
10:40-11:30 FLT 2011 FLT 2040* FLT 2090 FLT 2051
11:40-12:30 FLT 2040*
12:40-13:30 FLT 2040* FLT 2032
13:40-14:30 FLT 2040* FLT 2060 FLT 2081
14:40-15:30 FLT 2040* FLT 2060
15:40-16:30 FLT 2040* FLT 2021
16:40-17:30 FLT 2040* FLT 2021
17:40-18:30
18:40-19:30

NOT: *2040 dersi 04.10.2022 tarihinden başlayarak 2 hafta olarak yapılacaktır.

GÜN/SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ
08:40-09:30 FLT 3061
09:40-10:30 FLT 3031 FLT 3042* FLT 3061
10:40-11:30 FLT 3031 FLT 3042* FLT 3061
11:40-12:30 FLT 3031 FLT 3042* FLT 3061 FLT 3033
12:40-13:30 FLT 3042* FLT 3061 FLT 3033
13:40-14:30 FLT 3090 FLT 3042* FLT 3061 FLT 3021 FLT 3033
14:40-15:30 FLT 3090 FLT 3042* FLT 3081 FLT 3021
15:40-16:30 FLT 3090 FLT 3042* FLT 3081 FLT 3021
16:40-17:30 FLT 3042* FLT 3081 FLT 3021
17:40-18:30

Not: * 3042 dersi 18.10.2022 tarihinden başlayarak 7 hafta olarak işlenecektir. 

2022-2023 GÜZ DÖNEMİ PİLOTAJ BÖLÜMÜ PPL  HAFTALIK DERS PROGRAMI 
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2022-2023 BAHAR DÖNEMİ PİLOTAJ 1. SINIF VE SEÇMELİ DERSLER HAFTALIK DERS PROGRAMI


